KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Leiras

» Massziv kivitel a nyomtav- és tolérudfejek kioldasahoz

« Oriasi er6 az karattételnek kdszdénhetden
« Specialis szerszamacél

Tulajdonsagok

max. nyomoero t:

orséméret mm:

csomagolas tartalma:

B befogasi mélység:

A befogasi szélesség mm-ben:
nyomaték max Nm:

miikodési jellemzok 1:

kiils6 hatszog keresztmetszetii hajtészar mm-ben:
Suly g:

anyag1:

Csomagolas hossza mm-ben:
Csomagolas szélessége mm-ben:
Csomagolas magassaga mm-ben:

10
M24x3x160
1

70

36

450
mechanikus
34

4340

Univerzalis mechanikus gombcsuklé-lehuzé,
tehergépjarmiivekhez
Cikk-sz.: 450.0051

EAN: 4042146239186
Akcids ar: 243,90 € *

specialis szerszamacél

251
132
118

* Az arak AFA nélkiil értends.
Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil.

1/2



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
9

63150 Heusenstamm

* Az arak AFA nélkiil értends.
Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil. 2/2



